
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny przydatności użytkowej materiałów 
powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

Na podstawie § 14 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 
2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego (Dz. U. z 2021 r., poz. 820) w związku z art. 7d ust. 1 oraz art. 40 ust. 3 pkt 3 
i ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r., poz. 1990, 
z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. I. Powołuję Komisję do przeprowadzenia oceny przydatności użytkowej materiałów powiatowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego w celu ich wyłączenia z państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego, zwaną dalej „Komisją". 

2. W skład Komisji wchodzą: 

I) Daniel Prymaczuk - Przewodniczący; 

2) Justyna Waręcka - Zastępca Przewodniczącego; 

3) Paweł Barlakowski 

4) Aleksandra Kulbaka 

5) Przemysław Sarzyński 

6) Jerzy Stepanów 

§ 2. Przewodniczący Komisji odpowiada za planowanie, organizację i koordynowanie pracami Komisji, 
a w przypadku jego nieobecności pracę Komisji organizuje Zastępca Przewodniczącego. 

§ 3. Celem prac Komisji jest przeprowadzenie nie rzadziej niż raz w roku oceny przydatności użytkowej 
materiałów powiatowej częsci zasobu geodezyjnego i kartograficznego w celu ich wyłączenia 
z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

§ 4. Komisja pracuje w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 
2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego (Dz. U. 2021 r. poz. 820) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego 
i Budownictwa z dnia 2 lipca 2001 r. w sprawie klasyfikowania, kwalifikowania i porządkowania materiałów 
wyłączanych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 200 I r., Nr 74 poz. 796). 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia, w tym ocenę ustaleń komisji powierza się Tadeuszowi 
Szewczakowi - Geodecie Powiatowemu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Kr snostawski 

Andrzej eńczuk 

ld: F6CB6267- 746B-45E9-92 I 6-A EED7 I 815960. Podpisany Strona I 


